
        Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista 
 
 

A T O    Nº -9-6-9 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
“Dispõe sobre a concessão de servidor para atuar 
subordinada a Diretoria de Assuntos 
Parlamentares” 

 
  CONSIDERANDO a necessidade de continuidade de apoio às atividades em geral, da 
servidora para Diretoria de Assuntos Parlamentares;  
 
                   CONSIDERANDO que a servidora ja executa juntamente ao protocolo a organização das 
correspondências e conferências nos trâmites legislativos internos da Diretoria de Assuntos 
Parlamentares; 
    

R E S O L V E: 
    
 

1- Conceder a servidora SIMONE TOLENTINO FERNANDES, Escriturária, para atuar 
subordinada a Diretoria de Assuntos Parlamentares. 

 
                                                         Campo Limpo Paulista, 27 de janeiro de 2026. 
 

 
A Mesa da Câmara. 

 
 

ANTÔNIO FIAZ CARVALHO 
Presidente 

 
 
JURANDIR RODRIGUES CAÇULA      REGIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR 
                      1º Secretário                                                       2 º Secretário 

 

JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS  
Vice-Presidente 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 F
IA

Z
 C

A
R

V
A

LH
O

, J
U

R
A

N
D

I R
O

D
R

IG
U

E
S

 C
A

Ç
U

LA
, R

E
G

IV
A

LD
O

 C
A

N
T

O
R

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

U
N

IO
R

 e
 J

O
S

É
 F

E
R

N
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
m

ca
m

po
lim

po
pa

ul
is

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

38
4-

3D
74

-A
C

7B
-D

83
A

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

38
4-

3D
74

-A
C

7B
-D

83
A


